保　　護　　者　様

スクールヘルパー様

１月の主な行事及び下校予定時刻表
     田 原 小 学 校

校長 髙岡　 宏明

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は子どもたちの安全な通学のためにご協力いただき、ありがとうございます。

さて、来月の下校時刻をお知らせします。子どもたちが安全に下校できますよう、見守りをよろしくお願いいたします。

日 曜日 行事予定 1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生

1 木 年末年始の休日

2 金 年末年始の休日

3 土

4 日

5 月 冬季休業日

6 火 冬季休業日

7 水 新学期 11:30

8 木 書初め大会 14:50

9 金 書初め展 14:50 15:50

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 書初め展 14:50 15:50

14 水 田原小学校入学説明会 14:50 15:50

15 木 14:50

16 金 1.17追悼行事　避難訓練 14:50 15:50

17 土

18 日

19 月 委員会　放課後子ども教室 14:50 15:50

20 火 14:50 15:50

21 水 14:50 15:50

22 木 オープンスクール1日目（５時間授業） 14:50

23 金 オープンスクール2日目(５時間授業) 14:50

24 土

25 日

26 月 クラブ活動　放課後子ども教室 14:50 15:50

27 火 中学校入学説明会 14:50 15:50

28 水 職員研修のため5時間授業　一斉下校 14:50

29 木 14:50

30 金 14:50 15:50

31 土

19日（月)・26日（月）は「放課後子ども教室」があります。 SH・・校内スクールヘルパー

1年生の希望者が参加し、１５：５０に高学年と一緒に下校します。 SC・・スクールカウンセラー

SＳＷ・・スクールソーシャルワーカー

令和7年12月19日